
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/24 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 3 października 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/487/23 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 20 grudnia 2023 r., w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024, zmienionej zarządzeniem nr 562/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 15 stycznia 

2024 r., zarządzeniem nr 572/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 25 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 575/24 

Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/498/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 

29 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 583/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 1 marca 2024 r., zarządzeniem nr 

590/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 13 marca 2024 r., uchwałą nr LXIII/510/24 Rady Miejskiej Pniewy 

z dnia 27 marca 2024 r., zarządzeniem nr 593/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 28 marca 2024 r., 

zarządzeniem nr 596/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 599/24 

Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 15 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 602/24 Burmistrza Gminy Pniewy 

z dnia 26 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 4/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 16 maja 2024 r., 

zarządzeniem nr 7/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 29 maja 2024 r., zarządzeniem nr 9/24 Burmistrza 

Gminy Pniewy z dnia 7 czerwca 2024 r.,  uchwałą nr IV/28/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 czerwca 

2024 r., zarządzeniem nr 14/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 22/24 

Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 24 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 24/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 

5 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 29/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 14 sierpnia 2024 r.,  uchwałą nr 

V/32/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 30/24 Burmistrza Gminy Pniewy  

z dnia 30 sierpnia 2024 r. oraz zarządzeniem nr 36/24 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 16 września 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 479 737,52 zł. 

Dochody budżetu po zmianach ustala się w wysokości 109 157 676,32 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 94 000 775,61 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 156 900,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 kwotę „8 342 823,84 zł” zastępuje się kwotą „8 340 573,44 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 730 480,19 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach uchwala się w wysokości 119 815 338,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8668



a) wydatki bieżące w kwocie 98 187 932,44 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21 627 405,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 kwotę „8 341 996,70 zł” zastępuje się kwotą „8 339 746,30 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 3 kwotę „3 676 493,81 zł” zastępuje się kwotą „3 659 413,81 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały; 

6) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 657 661,80 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu emisji 

obligacji, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych, oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, a także dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków”;; 

7) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13 204 289,65 zł”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 2 174 506,00 zł; 

2) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 6 078 500,00 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 605 206,69 zł oraz 

przychody w kwocie 133 380,30 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 738 586,99 zł”, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. Określa się plan samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej „Ostoja” 

w Pniewach: 

1) przychody 1 833 080,00 zł; 

2) koszty 1 833 080,00 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) wyodrębnia się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8668



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 8668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 8668


		2024-10-31T12:16:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




